[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________г            с. Азамат-Юрт                                        № ____
О внесении изменений в административный регламент

 предоставления муниципальной услуги

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 17.04.2018                       № 18-7-12-2018 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», (далее – Административный регламент), утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения Гудермесского муниципального района руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент следующие изменения:
1.1. Исключить абзац 3 пункта 3.3 раздела 3 Административного регламента.

1.2. Пункт 5.1 раздела 5 Административного регламента дополнить новым подпунктом в следующей редакции:

«заявитель может обратиться с жалобой, в том числе при нарушении срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги, а также в случае приостановления предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                   Э.Х. Эсханов
Исп. Э. С. Баматгиреева